5 o 
sazbách z nebytových prostor ve vlastnictví města Hořice, schválené radou dne 07.03.2018 pod 
bodem RM/13/6/2018, se upravuje nájemné s platností od 01.07.2018. 

mění se na nové znění:
Článek V. odst. 1.
Nájemné se stanoví dohodou, a to ve výši 201.676,00 Kč bez DPH ročně, slovy: 
dvěstějednatisícšestsetsedmdesátšest korun.
Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané nájemné ve dvou splátkách 100.838,00 Kč bez DPH a 
to k 31.12. a k 30.06. každého roku na č.účtu 19-1161157329/0800. K placení nájemného 
pronajímatel vystaví fakturu - daňový doklad.

vkládá se:
Článek VII.